

OPMAS Group ApS

Sønderborggade 9, 1. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 04 66 89

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2017.

Frank Samsøe Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	OPMAS Group ApS Sønderborggade 9, 1. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 04 66 89
	Stiftet: 1. november 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Direktion	Lasse Rungholm Frank Samsøe Hansen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	OPMAS ApS, Aarhus OPMAS Corporate ApS under frivillig likvidation, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er konsulent- og administrationsassistance inden for flybranchen og hermed accessorisk virksomhed, at drive investeringsvirksomhed samt enhver aktivitet der, efter direktionens skøn, står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.267 t.kr. mod 1.012 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.051.710	513.684
1 Personaleomkostninger	-756.358	-723.660
Resultat før finansielle poster	295.352	-209.976
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.034.299	1.180.346
Finansielle indtægter	0	741
Finansielle omkostninger	3.721	-4.597
Resultat før skat	2.333.372	966.514
Skat af årets resultat	-66.264	45.804
Årets resultat	2.267.108	1.012.318
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.370.000	1.490.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.997	0
Overføres til overført resultat	889.111	0
Disponeret fra overført resultat	0	-477.682
Disponeret i alt	2.267.108	1.012.318
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	880.000	0

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	897.997	339.674
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>897.997</u>	<u>339.674</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>897.997</u>	<u>339.674</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.353.016	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	605.071	365.386
Andre tilgodehavender	61.038	3.375
Periodeafgrænsningsposter	64.116	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.083.241</u>	<u>368.761</u>
Likvide beholdninger	<u>165.995</u>	<u>477.997</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.249.236</u>	<u>846.758</u>
Aktiver i alt	<u>3.147.233</u>	<u>1.186.432</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.997	0
4	Overført resultat	889.445	334
	Egenkapital i alt	<u>997.442</u>	<u>100.334</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger	450.000	0
	Selskabsskat	527.409	319.582
	Anden gæld	1.172.382	766.516
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.149.791</u>	<u>1.086.098</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.149.791</u>	<u>1.086.098</u>
	Passiver i alt	<u>3.147.233</u>	<u>1.186.432</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	754.601	716.672
Andre omkostninger til social sikring	461	0
Personaleomkostninger i øvrigt	1.296	6.988
	<u>756.358</u>	<u>723.660</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	 <u>30/6 2017</u>	 <u>30/6 2016</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	300.000	300.000
Tilgang i årets løb	50.000	0
Afgang i årets løb	-300.000	0
Kostpris 30. juni	<u>50.000</u>	<u>300.000</u>
Opskrivninger 1. juli	39.674	2.369.328
Tilbageførte opskrivninger ved afgang	-39.674	0
Årets resultat	2.027.997	1.180.346
Udbytte	-1.180.000	-3.510.000
Opskrivninger 30. juni	<u>847.997</u>	<u>39.674</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>897.997</u>	<u>339.674</u>
Tilknyttede virksomheder:	Hjemsted	Ejerandel
OPMAS ApS	Aarhus	100 %
OPMAS Corporate ApS under frivillig likvidation	Aarhus	100 %
	 <u>30/6 2017</u>	 <u>30/6 2016</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	7.997	0
	<u>7.997</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	334	8.016
Årets overførte overskud eller underskud	889.111	-477.682
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.370.000	1.490.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.370.000	-1.490.000
Overført fra overkurs ved emission	0	470.000
	<u>889.445</u>	<u>334</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

OPMAS Corporate ApS under likvidation er udtrådt af sambeskatningen pr. 30. november 2016 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.